INDICAÇÃO N° 05712016

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de fazer limpeza e manutenção da Praça do São João

da Graciosa.

Solicitação dos mora*~· que informam do
roçadas e melhora 1ri(Y.~f4rida praça.

-~·- ~ ~

0390.0000020/2016
Luciano Cardoso
Proposta I ndicacão
15/03/2016 11 :4 1 : 19
263U3V5C587

("-'1-